八尾市立しおんじやま古墳学習館

観 覧 料 免 除 申 請 書

令和   年   月   日
八尾市立しおんじやま古墳学習館 御中

所 在 地
名    称
学校長または
施設の長氏名 印

下記の通り観覧いたしますので、小人以外の者については、観覧料の免除を申請いたし

ます。
記

観覧の目的

観覧日時 令和  年  月  日
午前・午後    時   分～約   分

観覧人員 引率職員他               名
児童・生徒（   ）年         名

合計         名

備考